
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 04 gennaio 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 04 gennaio 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 
 

 
I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 

Servizi Socio Assistenziali 
Via G. Bisognin, 6 

36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 004 del  04/01/2017  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno quattro del mese di Gennaio  presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 

6, il Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto 

disposto dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli 

uffici e dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, 

ha adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 

 
 

RIMBORSO AI L.S.U. ANNO 2017. 
 



 
IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
CONSIDERATO  che l’Ente ha presentato alcuni progetti per l’utilizzo dei lavoratori 

socialmente utili (LSU) forniti dal centro per l’impiego di Lonigo; 

DATO ATTO  che nessun costo grava sul bilancio dell’Ente per l’utilizzo dei lavoratori 

socialmente utili; 

ATTESO che i compiti affidati agli LSU sono di supporto e non in sostituzione del 

personale dell’Ente; 

 RITENUTO doveroso dover riconoscere a titolo di rimborso spese di accesso un’indennità 

di €. 5,00 per ogni accesso all’ente; 

 VISTA la deliberazione nr. 031 del 27.12.16, che approva il bilancio economico annuale di 

previsione esercizio 2017 e la relativa Relazione programmatica; 

Visto il regolamento di Amministrazione 

 
DETERMINA 

 
     La  premessa fa parte integrante del presente dispositivo 
 

1° - di attribuire ad ogni lavoratore socialmente utile il rimborso spese forfetario per ogni 

accesso all’ente di €. 5,00; 

 

2°- di impegnare la spesa presunta di €. 7.000,00 al conto “Rimborsi piè di lista” del  

bilancio economico annuale di previsione anno 2017; 

 

3° - di autorizzare l’economo mensilmente al rimborso secondo gli accessi documentanti 

dai cartellini riportanti le timbrature dimostranti gli accessi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


